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Året 2011 framgångsrikt för Front Capitals kapitalförvaltning 

 

År 2011 lanserade Front Capital sin nya kapitalförvaltningstjänst som är helt baserad på ETF-placeringar. ETF:er 
är moderna och kostnadseffektiva samt likvida och transparenta instrument för indexplacerande. Fronts 
ställningstagande diskretionära tjänst, modellportföljen Front Strategi, tillämpar ETF:er som placeringsinstrument. 
ETF:erna bevisade sin funktionalitet under det mycket utmanande placeringsåret.  

Avkastningen för modellportföljen Front Strategi år 2011 var -1,2 %. Detta är ett mycket konkurrenskraftigt resultat, 
såväl beaktat de utmanande placeringsförhållanden som rått, som vid jämförelse av kapitalförvaltare samt de 
centrala placeringsobjektens utveckling beaktat.  
 
Front Capitals allokeringsmodell är indelad i sju olika tillgångsklasser. I dessa var avkastningsdifferensen för Front 
Capitals portföljförvaltning tex. på den västerländska aktiemarknaden +6,2 % jämfört med jämförelseindex 
(avkastning -7,0 %). Av de övriga tillgångsklasserna kan nämnas tex. tillväxtmarknader med avkastningsdifferens 
+7,2 % jämfört med jämförelseindexets -15,7 %, statslån +5,0 % jämfört med +1,8 %. Mao. har Front Capitals 
ställningstagande placeringsverksamhet gett tydliga resultat. Avkastningen år 2011 för i Finland marknadsförda 
blandfonder tillhörande medlemsorganisationer i Finansbranschens Centralförbund var -7,8 %. Volatiliteten för 
dessa var 9,8 %, emedan den kalkylmässiga volatiliteten för Front Strategi var 9,0 %.  

Detta år kommer Front Capitals kapitalförvaltningslösningar att utöver Strategin utökas med ytterligare 
modellportföljlösningar. Under arbete står även en aktieplaceringstjänst för finländska aktier.  

Hösten 2011 övertog Ari Aaltonen ansvaret för marknadsuppföljningen och upprättande av strategin. Aaltonen har 
redan i mer än 25 år fungerat både som ekonom och med ansvarsuppdrag inom portföljförvaltning på det 
finländska bankfältet. Aaltonen insats kommer att vara betydande vid den kontinuerliga utvecklingen av Front 
Capitals kapitalförvaltning. 

Enligt uppgifter som Föreningen för Strukturerade Placeringsprodukter i Finland r.f. insamlat av sina medlemmar 
ökade försäljningen av strukturerade placeringsprodukter kraftigt år 2011. Ökningen jämfört med året innan var 
euromässigt +21 % och mätt i antal emissioner +25 %. Baserat på dessa uppgifter är Front Capital fortfarande en 
av de största marknadsaktörerna – den största av icke-banker och sjunde störst av alla marknadsaktörer. Vår 
marknadsandel år 2011 var 3,35 %, år 2010 då vi också var sjunde störst var den 4,49 %.  

Försäljningsvolymen för Front Capitals placeringsprodukter var 85,5 miljoner euro (94,5 miljoner år 2010). 
Bolagets intäkter för placeringstjänster uppgick enligt förhandsinformation till cirka 4,9 miljoner euro (ca 4,7 
miljoner år 2010). Bolagets resultat efter skatter uppgick till cirka 0,61 miljoner euro (0,13 miljoner euro 2010).  

Det påbörjade året erbjuder nya produkt- och servicemöjligheter för Front Capitals kunder. Även marknaden har 
visat positiva återhämtningstecken i januari, såväl osäkerhetsfaktorer om ekonomiska utsikter som den europeiska 
skuldkrisen avtar. Enligt vår uppskattning sker detta som följd av bla. mycket resoluta centralbanksåtgärder. 
Modellportföljen Front Strategi har per 27.1 redan stigit +6,5 % sedan början av året.  
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